a} nn$üá④ ⓑ
TERMO DE ADJU DICAS AO

O Pregoeiro do Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a quelhes confere o inciso XX do art.

4'. da Lei Ro l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de

imitação. Guio objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USa DE SISTEMA INFORMATIZADO DE

CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante

dos Anexos deste Edital resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N.' PP 02/2021-SEFIN, em favor do vencedor. de acordo com os termos do presente processo, e ainda, em

consonância com o Ad. 4'. $3 da Leln' 13 979/20

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme

Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

01 - ASP - AUTOMAÇÃO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CPNJ: 02.288.268,'0001-04, RUA
LAURO MAIA. 1120 BAIRRO FATIMA, FORTALEZA-CE, (85) 3878-2999- E-mail: contratos@aspec com.br. representada pelo
Senhor: RODRIGO NOGUEIRA MACIEL, inscrito no CPF: 222.574.543-91

l
2

éERVti
SISTEMA DE CONTABILIDADE

SISTEMA DE LiCIT8Ç4Q
SISTEMA DE PORTAL DA TRANSPARENCIA
EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO A

TOTAL

UNb lilllll Q D
MÊS 12

MÊS 1 12

ViiMENSAL
3.700.00

1.400,00

44.400,00

16.800,00

]

MES 16.800,00

78.000.00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)

Ciência aos interessado: observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 13 de Dezembro de 2021

..,À hiJ.,., .h ')h.,c..üÕ
DÉÜ JUNIOR DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará wvfw.tianaug:ç%gQ!:br
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88} 3671-2288